
تیم فوتبال استقلال درحالی هفته اول رقابت های لیگ برتر را با برتری 2 بر یک 
در قزوین پشت سر گذاشت که بدون شک درخشش کاپیتان این تیم در درون 
دروازه، بیشترین کمک را به آبی پوشان در راه کسب نخستین 3 امتیاز فصل 
جدید کرد. هرچند در این مسیر حسینی موفق به کلین شیت نشد و روی ضربه 
ی دروازه اش باز شد اما بدون شک عملکرد خیره کننده  پنالتی دقایق آخر باز
ی خارج از خانه ایفا  این گلر ملی پوش بیشـــترین تاثیر را در کســـب این پیروز
ی از سایت هایی  کرد تا جایی که این دروازه بان بعد از این مسابقه در بسیار
کـــه تیـــم هفته را انتخاب می کنند به عنوان دروازه بان هفته معرفی شـــد. نکته 
قابل توجه اینکه استقلالی ها درحالی فصل را آغاز کرده اند که در هیچ پستی 
به اندازه درون دروازه با ترافیک مواجه نیستند و پیش تر نیز در گزارشی در این 
خصوص به این امر اشـــاره شـــد و از حضور 5 دروازه بان تحت قرارداد با تیم 
نکونام خبر دادیم. در آن زمان با وجود دروازه بان بوسنیایی–مقدونیه ای به نام 
ودران کیوسفســـکی، اســـتقلال 4 دروازه بان دیگر هم داشت که تحت قرارداد 
این باشـــگاه بودند. بر همین اســـاس و با اضافه شـــدن سینا سعیدی فر که به 
صورت قرضی از این تیم جدا شـــده بود، سیدحســـین حســـینی، محمدرضا 
خالدآبادی و محمد جوادکیا چهار دروازه بان استقلال بودند که به همراه گلر 

بوسنیایی جمع دروازه بان های این تیم را در پیش فصل تشکیل می دادند. 

 پیشنهاد از کشور همسایه برای گلر بوسنیایی
ایـــن درحالـــی اســـت که به تازگـــی در »فرهیختگان« دربـــاره آخرین وضعیت 
دروازه بان بوســـنیایی از قول یک مدیر اســـتقلالی به این موضوع اشـــاره کردیم 
که  یکن مسئولیتی ندارد؛ چرا که این باشگاه در حال حاضر در رابطه با این باز
فقـــط دربـــاره قراردادهایی که ثبت می شـــود این مســـئولیت ایجاد می شـــود و 
آبی ها مســـئولیتی در قبال قرارداد ثبت نشـــده نخواهند داشت. ضمن اینکه 
یافت کرده  یکن به تازگی از یکی از لیگ های خارجی پیشـــنهادی در این باز
و بـــه زودی احتمـــالا از اســـتقلال جـــدا خواهد شـــد. حالا در رابطه بـــا این گلر 
بوسنیایی نیز اخبار متفاوت و جدید دیگری شنیده می شود. بر همین اساس، 
شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که پیشنهاد خارجی 
این دروازه بان به یکی از کشورهای همسایه ایران مربوط می شود؛ هرچند گویا 
به تازگی یکی دو تیم ایرانی نیز برای جذب کیوسفسکی اعلام آمادگی کرده اند. 
در این مورد شنیده می شود این دروازه بان بیشتر تمایل دارد تا در کشورمان به 
کار خود ادامه داده و در صورتی که پیشنهادهای تیم های لیگ برتری جدی 
باشـــد، به طـــور قطع او لیگ ایران را بـــرای ادامه فعالیت انتخاب خواهد کرد. 
یکن برخی رســـانه ها مدعی شـــده بودند  نکته قابل توجه اینکه درباره این باز
ی اســـتقلال حضور پیدا  بعد از اینکه گلر بوســـنیایی در کشـــور ترکیه و اردو
ی اعلام کردند با توجه به شرایط  نکرد و از ســـوی دیگر مســـئولان باشـــگاه به و
پیش آمـــده قصـــد دارنـــد او را به تیمی دیگر منتقل کننـــد تا به صورت قرضی 
یافت این پیام به مسئولان استقلال اعلام  یکن هم بعد از در ی کند، این باز باز
ی نمی کند و تنها برای استقلال به  کرده تحت هیچ شرایطی در تیم دیگری باز
، این طور مطرح شد که استقلالی ها یا  میدان خواهد رفت. با انتشار این خبر
باید این دروازه بان را در لیست خود ثبت کنند یا اینکه تمام مبلغ قراردادش 
را بـــرای فســـخ پرداخـــت کنند. این درحالی اســـت که شـــنیده های خبرنگار 
ی  »فرهیختگان« حکایت از آن دارد این دروازه بان با رد این اخبار که علیه و

منتشـــر شـــده بود، به تازگی در جمعی اعلام کرده: »همان طور که در صلح و 
صفا با اســـتقلال توافق کردم با صلح و صفا هم از این تیم جدا خواهم شـــد و 
بعید اســـت در این مســـیر مشکلی پیش بیاید.« درباره شرایط این دروازه بان 
شـــنیده می شـــود وضعیت او برای انتخاب تیم آینده اش نهایتا تا پایان هفته 

نهایی خواهد شد. 

 حسینی به تیم ملی برگشت
ی تیم ملی را در خرداد گذشته از  سیدحســـین حســـینی درحالی آخرین اردو
دست داد که با توجه به شرایط روحی این دروازه بان توقع می رفت که این مورد 
ی عملکردش تاثیرگذار واقع شده و او را از مرز آمادگی دور کند. با این حال  رو
حســـینی در ایـــن مدت به خوبی تمرینات خـــود را ادامه داده و فرم مطلوبش 
ی با اســـتقلال و کســـب عنوان بهترین  را حفـــظ کـــرده تـــا بعد از تداوم همکار
ی اولین برد تیمش نیز نقش بســـزایی را ایفا  دروازه بان فصل بیست وســـوم، رو
کرده باشد. با همه این تفاسیر درباره آخرین وضعیت حسینی شنیده می شود 
ی بعدی تیم ملی، گلر استقلال دوباره مورد نظر امیر قلعه نویی قرار  برای اردو
یاد در بین نفرات دعوت شـــده به تیم ملی برای  گرفته و به احتمال بســـیار ز
فیفادی شهریورماه نام او نیز دیده خواهد شد. نکته مهم دیگر اینکه با توجه 
به عملکرد اخیر حسینی، شانس کاپیتان استقلال برای همراهی این تیم در 

ی تیم ملی در مقدماتی جام جهانی کم نیست.  دو دیدار پیش رو

 آخرین وضعیت گلر سوم سابق!
ســـینا ســـعیدی فر در فصل بیســـت ودوم دروازه بان دوم استقلالی ها بود اما با 
ی و اضافه شدن خالدآبادی، پس از بازگشت سعیدی فر که  جدایی قرضی و
تحت قرارداد اســـتقلال بود به نظر می رســـید که در صورت ماندن سعیدی فر 
و با توجه به شـــرایط ســـنی او و خالدآبادی، یا خالدآبادی از اســـتقلال جدا 
خواهد شد یا سعیدی فر به عنوان گلر سوم به کار خود ادامه خواهد داد. این 
یکن به صورت همزمان، یعنی پر شـــدن  درحالی اســـت که حضور هر دو باز
یک سهمیه از لیست اصلی این تیم. فرشید سمیعی طی گفت وگویی پیش 
از این درباره سعیدی فر اعلام کرده بود به این گلر جوان اعلام شده می  تواند 

راهی تیم دیگری شود. با این حال، سعیدی  فر همچنان به قرارداد خود 
با استقلال پایبند بود و در تمرینات شرکت می  کرد. این در صورتی 

اســـت که از پنجشـــنبه گذشـــته و قبل از اعزام تیم به قزوین به 
صورت رســـمی به این دروازه بان اعلام می شـــود که تا قبل 

از بســـته شـــدن پنجره نقل و انتقالاتی تیم جدیدش 
را معرفـــی کنـــد تا در فرصـــت باقی مانده از پنجره 

تابستانی، به تیم دیگری برود. 
باشگاه استقلال در شرایطی تصمیم گرفت تا 
انتخاب کند که محمدرضا خالدآبادی را به عنوان گلر دوم خود 

این دروازه  بان به دنبال جدایی بود و در جلســـاتی که با مدیران باشـــگاه برگزار 
کرد، خواستار فسخ قراردادش شده بود. از سوی دیگر خالدآبادی همچنان 

مســـاله اعـــزام به خدمت ســـربازی را نیز درپیـــش دارد و با معافیت تحصیلی 
همچنان خود را مشمول نکرده اما سعیدی  فر که از رده های پایه استقلال رشد 
کرده، با چنین مشـــکلی مواجه نیســـت. در هر صورت با نظر نکونام درنهایت 
خالدآبادی در اســـتقلال ماندنی شـــده و ســـعیدی فر باید تیم جدیدش را به 
ســـرعت انتخاب کند. ضمن اینکه محمدجواد کیا که به عنوان گلر ســـوم در 
استقلال حضور داشت، از این تیم جدا شده و امیرحسین نیک  پور به عنوان 

سهمیه زیر 23 سال جای او را در لیست تیم گرفته است.

تیم فوتبال اســـتقلال به مرز شکســـته شدن رکوردی که در اختیار خودش قرار 
ی دیگر  یایی در لیگ برتر تنها سه باز دارد رسیده و تا رکوردی فوق العاده و رو
فاصله دارد. از آخرین شکســـت اســـتقلال در لیگ برتر همراه با جواد نکونام 
ی دیگر ادامـــه پیدا کند در  گـــر این رکورد تا ســـه باز 28 هفتـــه ســـپری شـــده و ا
دیدار با مس رفسنجان در تهران رکورد شکست ناپذیری استقلالی ها این بار 

با هدایت این مربی در لیگ برتر خواهد شکست. 
البتــه تفــاوت کلــی رکــورد تیــم مجیــدی بــا تیــم نکونام به روند شکســت ناپذیری 
ــه  ــود ک ــه می ش ــدی خلاص ــاد مجی ــا فره ــراه ب ــل هم ــک فص ــول ی ــا در ط آبی ه
ــا آبی هــای پایتخــت در فصــل بیســت و یکــم بــدون شکســت  باعــث شــد ت
عنــوان قهرمانــی لیــگ برتــر را از آن خــود کننــد امــا رکــورد ویــژه تیــم نکونــام در 
صــورت شکســته شــدن در حالــی بــرای دو فصــل پیاپــی بــه ثبــت خواهــد 
رســید کــه تــا پیــش از ایــن هیــچ تیــم دیگــری بــه چنیــن رکــوردی حتــی طــی دو 

فصــل هــم نرســیده اســت. 

 نقش ویژه سپاهان در ثبت رکوردهای استقلال!
جالب اینکه رکورد استقلال در فصل بیست و یکم از شکست برابر سپاهان 
در دیدار پایانی فصل بیســـتم آغاز شـــده و تا دیدار با همین تیم در هفته اول 
فصل بیســـت و دوم ادامه پیدا کرده و حالا هم رکورد تیم نکونام از شکســـت 

برابر همین سپاهان در هفته سوم فصل گذشته آغاز شده است. 
گردان مجیدی پس از آنکه تا هفته یازدهم باختی  در فصل بیست و یکم شا
یخ لیـــگ برتر ثبت کردنـــد. ادامه این  نداشـــتند بهتریـــن شـــروع خـــود را در تار
ی بدون  روند تا پایان هفته هجدهم، باعث شـــد تا رکورد بیشـــترین تعداد باز
یخ لیگ برتر شکســـته شـــود. آبی پوشـــان پس از  باخت در شـــروع فصل در تار
اینکه در هفته بیســـت و یکم هم شکســـتی نداشـــتند رکورد دیگری را به نام 
ی پیاپی بدون باخت در یک فصل  خود کرده و رکورددار بیشترین تعداد باز
یخ لیگ برتر شـــدند. پیش از آن پرســـپولیس در لیگ پانزدهم، سپاهان  در تار
ی بدون باخت را  در لیـــگ دهـــم و ســـایپا در لیگ پنجم در یـــک فصل 21 باز

پشت سر گذاشته بودند. 
در ادامه این تیم پس از آنکه در هفته بیست و پنجم برابر سپاهان بدون باخت 
باقی ماند تبدیل به اولین تیمی شد که در تمامی ادوار فوتبال باشگاهی کشور 
ی پیاپی بدون شکســـت را پشـــت ســـر می  گذارد. قبل از  در یک فصل 25 باز
این پرسپولیس در سال 78 و در جام آزادگان تا هفته بیست و چهارم بدون 

باخت باقی مانده بود. 
اســـتقلال در هفته بیســـت و هفتم فصل فوق رکورددار شکســـت ناپذیری در 
ی پیاپی بدون باخت  لیگ برتر هم شده و رکورد پرسپولیس که بیشترین باز
در لیـــگ برتـــر )بـــرای دو فصـــل( بود را هم شکســـت. درنهایت هـــم در فصل 
فوق اســـتقلالی ها تبدیل به اولین تیمی شـــدند که در یک فصل از لیگ برتر 
باختی نداشـــته اند. پیش از آن نیز پرســـپولیس لیگ هجدهم با یک باخت 
رکـــورددار کمتریـــن تعـــداد باخت در یک دوره لیگ برتر بود که اســـتقلال این 

رکورد را هم شکست.

دروازهباناستقلالبعدازنمایشدرخشاندرقزویندوبارهبهتیمملیدعوتمیشود

کامبک حسینی در فیفا دی
باشگاهبهسعیدیفر:برایخودتدنبالتیمباش دروازهبانبوسنیایی:باصلحوصفاجدامیشوم!

رکوردتیممجیدیدربازیبامسرفسنجانشکستهمیشود؟

استقلال 3 قدم تا بهبود  رکورد رویایی
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قولمسئولانشهرقدسبهاستقلالیها

نواقص هفته نخست تا جمعه رفع 
می شود

تیم فوتبال استقلال دیدار هفته دوم خود را در ورزشگاه شهدای شهر 
قدس برگزار خواهد کرد. این دیدار جمعه آینده مقابل ملوان انزلی برگزار 
خواهد شد. به همین منظور نیز فرشید سمیعی، مدیرعامل باشگاه 
هفته گذشته از استادیوم شهر قدس بازدید و با مسئولان این شهرستان 
دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار سمیعی شرایط میزبانی استقلال 
در استادیوم شهدای شهر قدس را بررسی کرد. این درحالی است که 
کید کرد از تمام  شـــهردار شـــهر قدس ضمن اســـتقبال از این اتفاق تا
توان و پتانسیل موجود در شهرستان برای میزبانی شایسته از باشگاه 
استقلال بهره خواهند گرفت. پس از این نشست، مدیرعامل استقلال 
و مسئولان اجرایی با حضور در ورزشگاه شهرقدس از امکانات موجود 
در استادیوم بازدید کردند. 
نکته قابـــل توجه درباره 
شـــرایط این ورزشـــگاه 
ی دیدار  با وجود برگزار
هفتـــه اول هـــوادار برابر 
، می تـــوان بـــه وجود  خیبـــر
مشـــکلات و نقص هایی اشـــاره کرد 
که باعث شـــدند تا ایـــن دیدار نیز در 
امر برگزاری با اشکالات و موانعی مواجه 
شود. در این خصوص شنیده می شود با وجود 
آنکه ورزشگاه شهدای شهرقدس از چمن یکدست 
و مطلوبی بهره می برد اما همچنان گیت های ورودی 
و خروجی، پیست تارتان و جایگاه ویژه این ورزشگاه 
تی دست وپنجه نرم می کنند که البته مسئولان  با مشـــکلا
امر در این شهرستان قول رفع موانع موجود تا روز بازی با ملوان 

را به استقلالی ها داده اند. 

سرمربیاسپانیاییپیگیروضعیتقلیزاده

گاریدو روی سرلک حساب نمی کند
یافت کارت پایان خدمتش  میلاد سرلک که قرار بود هفته گذشته با در
تی مواجه  در تمرینات پرسپولیس شرکت کند از قرار معلوم با مشکلا
شـــده و شـــاید این مســـاله باعث شـــود او بـــا چند روز یـــا چند هفته 
تاخیر به جمع سرخپوشـــان برگردد. اما در مورد ســـرلک باخبر شدیم 
یکنان خط هافبکش راضی اســـت  یدو از عملکرد باز کـــه خـــوان گار
یکن جدید در این پســـت ندارد. در  و اظهار داشـــته نیاز جدی به باز
یگی، سینا اسدبیگی و محمد  حال حاضر سروش رفیعی، مسعود ر
یکن خط میانی پرســـپولیس هســـتند که دو  ، چهـــار باز خدابنده لـــو
نفر آنها در ترکیب ثابت سرخپوشـــان به میدان می روند. از همین رو 
ســـرلک در صورت بازگشـــت به پرسپولیس کار سختی برای باز پس 
یـــدو که روز  گرفتـــن جایگاهـــش در ایـــن تیم خواهد داشـــت. اما گار
گذشته با تعطیلی تمرین تیمش در باشگاه پرسپولیس حاضر شد، 
در حال حاضر سخت نگران کمبود های تیمش در پست دفاع چپ 
یکنان  ینگر اســـت. او درواقع اعتقاد دارد برای این دو پســـت باز و و
کتیکی اش را  بـــا کیفیـــت بالاتری می خواهـــد تا بتواند برنامه هـــای تا
ینگرهای پرســـپولیس  بهتـــر پیـــاده کند؛ هرچنـــد عملکرد امیری و و
یدو نمی داند که  ی بـــا ذوب آهن بد نبود. در حـــال حاضر گار در بـــاز
ینگر باشد یا دفاع چپ. یا اینکه شرایط برای  باید به دنبال جذب و
یکن در این پســـت ها فراهم اســـت. از این رو او از رضا  جذب دو باز
گر انجام  یش پیگیر وضعیت علی قلی زاده شـــده. انتقالی که ا درو
یدو به دنبال نهایی کردن انتقال گزینه مدنظرش  شـــود آن وقت گار
در پســـت دفاع چپ خواهد بود در غیر این صورت او برای جذب 
ی در خط حمله هم داشته باشد هزینه  ینگر خارجی که توانایی باز و
خواهد کرد. مدیریت باشگاه پرسپولیس این اطمینان را به سرمربی 
اســـپانیایی داده  که ظرف دو ســـه روز آینده تکلیف انتقال قلی زاده 
به پرسپولیس مشخص شود. آنچه مشخص است پرسپولیس برای 
کتفا کند و بســـیار بعید  کتور باید به همین داشـــته هایش ا ی با ترا باز

یکنی جدید به پرسپولیس بیاید.  است تا آن موقع باز

استارتسرمربیجدیددرتیمملی

۲۹ بازیکن در اردوی تیم ملی بسکتبال
کمیته فنی فدراسیون بسکتبال، 2۹ بازیکن را به اولین اردوی آماده سازی 
تیم ملی آقایان دعوت کرد. تمرینات تیم ملی از روز دوشنبه 2۹ مرداد 
در ســـالن بســـکتبال زنده یاد محمود مشـــحون و زیر نظر »ســـوتیریس 
مانولوپولوس« یونانی آغاز خواهد شد. این مربی به تازگی هدایت تیم 
ایران را برعهده گرفته و نخستین آزمون وی، حضور در پنجره انتخابی 

کاپ آسیاست. اسامی بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است:
، محمد امینی، ســـجاد پذیرفته،  ی، متین آقاجانپور امیرحســـین آذر
اشـــکان جعفری، صارم جعفـــری، محمدجمشـــیدی جعفرآبادی، 
احســـان دلیرزهـــان، محمدمهدی رحیمی، مجیـــد رحیمیان، نوید 
، آرمـــان زنگنـــه، علیرضا شـــریفی، محمد شهریان نســـل،  رضایی فـــر
کبـــری، پارســـا  مبیـــن شـــیخی، محســـن عســـگری نیا، حســـن علی ا
یان، ســـجاد مشـــایخی،  فلاح، ارســـلان کاظمی نائینی، پیتر گریگور
یـــان، ســـالار منجـــی، میثـــم  رســـول مظفری وانانـــی، حســـین مکار
، بهنام  پشـــتی، محمدســـینا واحدی، امیرحسین یازرلو میرزایی تالار

یخچالی دهکردی و محمدسجاد یزدان پناه.

اخبار کوتاه

قرمزها برای خرید دغدغه ندارند
سقف پرسپولیس هنوز 100 میلیارد تومان جا دارد

باشـگاه پرسـپولیس از مخالفـان افزایـش سـقف بودجـه باشـگاه های حاضـر در لیـگ قهرمانـان نخبـگان و لیـگ قهرمانـان2 آسـیا اسـت و رضـا 
یکنانـی چـون علیرضـا  یـادی داشـت. نکتـه جالـب توجـه اینکـه درویـش جدایـی باز کیـد ز درویـش در مصاحبـه اخیـر خـود نیـز بـر ایـن مسـاله تا
بیرانونـد، مهـدی ترابـی و دانیـال اسـماعیلی فر را هـم بـه محدودیـت سـقف بودجـه اش ربـط داد و بـه نوعـی خواسـت بـه هـواداران تیمـش بفهمانـد 
یکنان نامبرده را تمدید کند. این درحالی اسـت که باشـگاه پرسـپولیس از نیم فصل  که فقط به خاطر رعایت سـقف بودجه نتوانسـت قرارداد باز
یکنان آزاد شـاخص خود تمدید قرارداد کند اما هر بار که رسـانه ها به این موضوع پرداخته یا در مورد آن از  گذشـته این فرصت را داشـت که با باز
درویش سـوال می کردند او همه را متهم به حاشیه سـازی برای تیمش می کرد. در هر صورت درویش درحالی با افزایش سـقف بودجه باشـگاه ها 
یـدو خواسـته بـرای تکمیـل تیم شـان  مخالـف اسـت کـه پرسـپولیس بـه دنبـال جـذب علـی قلـی زاده و یـک دفـاع چـپ خارجـی اسـت. خـوان گار
در ایـن دو پسـت زودتـر اقـدام کننـد تـا بتواننـد از آنهـا در بازی هـای حسـاس پیـش رو اسـتفاده کننـد. در همیـن راسـتا باخبـر شـدیم سـقف قـرارداد 
باشـگاه پرسـپولیس تـا حـدود 100 میلیـارد تومـان دیگـر جـا دارد و از ایـن رو درویـش بـرای تکمیـل کـردن تیمـش دغدغـه رعایـت سـقف قـرارداد را 
نـدارد. درواقـع بـه خاطـر همیـن اسـت کـه او مخالـف افزایـش سـقف بودجـه رقبایـش اسـت. انتقـال یک میلیون وسـیصد هـزار دلاری عبدالکریم به 
یـادی در افزایـش سـقف بودجه  الوکـره و همچنیـن پـاداش 800 هـزار دلاری کنفدراسـیون فوتبـال آسـیا بـه تیم هـای راه یافتـه بـه لیـگ نخبـگان تاثیـر ز

قهرمـان فصـل پیـش مسـابقات لیگ داشـت. 

آغاز فصل جدید رقابت های لیگ جزیره
استارت موفق 3 مدعی در هفته نخست

ســـه مدعی فوتبال جزیره فصل جدید رقابت های لیگ برتر انگلیس را با برد آغاز کردند تا نشـــان دهند باید امســـال هم منتظر رقابتی جذاب و 
ی که  دیدنی بین مدعیان سنتی این لیگ باشیم. جمعه شب و در نخستین دیدار این هفته منچستریونایتد برابر فولام به برتری رسید. این باز
ی را جاشـــوآ زیرکزی، مهاجم هلندی  یک تن هاخ پایان یافت. تک گل این باز گردان ار در ورزشـــگاه اولدترافورد برگزار شـــد با برد یک بر صفر شـــا
پا از  یکن را پس از درخشـــش با لاله های نارنجی در جـــام ملت های ارو و تـــازه وارد شـــیاطین ســـرخ، در دقیقـــه 87 بـــه ثمـــر رســـاند. یونایتد این باز
ی با برتری  بولونیا به خدمت گرفت. اپیســـویچ تاون، یکی از ســـه تیم تازه صعود کرده به ســـطح اول فوتبال جزیره، میزبان لیورپول بود که این باز
ی که نخســـتین دیدار رســـمی قرمزهای مرسی ســـاید با هدایت ســـرمربی جدیدشـــان آرنه اســـلات  2 بر صفر لیورپولی ها خاتمه یافت. در این باز
بود، دیه گو ژوتا در دقیقه 60 با پاســـی از محمد صلاح قفل دروازه ها را شکســـت. صلاح پنج دقیقه بعد بار دیگر در رســـیدن تیمش به گل تاثیر 
مســـتقیم گذاشـــت و این بار خود دروازه حریف را گشـــود. به این ترتیب، پس از منچســـتریونایتد که شـــب گذشـــته فولام را از پیش رو برداشـــت، 
ی آغاز کرد. آرســـنال دیگر مدعی این رقابت ها نیز دیروز در نخســـتین دیدار خود و در ورزشـــگاه  دیگر مدعی فوتبال جزیره نیز فصل را با پیروز
کا در  خانگی، امارات میزبان ولورهمپتون بود و موفق شـــد میهمانش را با نتیجه 2 بر صفر شکســـت دهد. کای هاورتز در دقیقه 25 و بوکایو ســـا
ی توپچی ها، تا اینجای کار 3 تیم قرمزپوش »تاپ سیکس« های لیگ جزیره  ی را به ثمر رساندند. با پیروز دقیقه 74 گل های آرسنال در این باز

ی هستند.  یعنی آرسنال، لیورپول و منچستریونایتد 3 امتیاز
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